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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Abschnitt 2 - Samstag 19.10.2019
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg, Am Dulsbergbad, 22049 Hamburg
  8 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sven Gennerich Hamburger Schwimmverband
Schiedsrichter männlich Olaf Andresen Hamburger Schwimmverband
Starter weiblich Christian Kretschmer Hamburger Schwimmverband
Starter männlich Uwe Griem Hamburger Schwimmverband
Schwimmrichter 1 Ulrich Paul Hamburger SC
Schwimmrichter 2 Nina Dierks SV Poseidon Hamburg
Sprecher 1 Udo Hinrichs Hamburger Schwimmverband
Sprecher 2 Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Auswerter 1 Sandra Kriseleit AMTV-FTV Hamburg
Auswerter 2 Antje Eisenschmidt SG HT16 Hamburg
Protokollführer Christine Gennerich AMTV-FTV Hamburg
Zeitmessung Dimitri Karg Hamburger Schwimmverband
Zeitmessung Mirza Sopp Hamburger Schwimmverband
Computer 2 Anja Kindel SG HT16 Hamburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Cornelia Krings SVE Hamburg
Zielrichter 1 Frauke Bothmann SG HT16 Hamburg
Zielrichter 2 Sibylle Feist AMTV-FTV Hamburg
Zielrichter 3 Peter Freude SV Poseidon Hamburg
Zielrichter 4 Nicole Lemke SVE Hamburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nicole Peeters HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 1 Joana Majto SG Bille Hamburg
Zeitnehmer Bahn 2 Anja Scholz TV Gut Heil Billstedt
Zeitnehmer Bahn 3 Christina Rosenkranz SVE Hamburg
Zeitnehmer Bahn 4 Katja Helbig SG Bille Hamburg
Zeitnehmer Bahn 5 Guido Wilhelm AWV 09
Zeitnehmer Bahn 6 Martina Dietrich AWV 09
Zeitnehmer Bahn 7 Stefan Licht SGS Hamburg
Zeitnehmer Bahn 8 Sonja Tomkowitz AMTV-FTV Hamburg
Reservezeitnehmer 1 Martina Dietrich AWV 09
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Susanne Toennies SG Hamburg-West
Wenderichter Bahn 1 Sandra Pomsel Hamburger SC
Wenderichter Bahn 2 Nina Buchholz Hamburger SC
Wenderichter Bahn 3 Jessica Glässing SG HT16 Hamburg
Wenderichter Bahn 4 Dennis Richter AWV 09
Wenderichter Bahn 5 Britt Günther Swim-Team Stadtwerke Elmshorn
Wenderichter Bahn 6 Manfred Gerstenberg AMTV-FTV Hamburg
Wenderichter Bahn 7 Katrin Bayer SVE Hamburg
Wenderichter Bahn 8 Sven Rothenaicher SGS Hamburg

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Kampfrichter in Ausbildung Stefanie (ST) Klinge AWV 09
Kampfrichter in Ausbildung Jin Zhang (ZN) TV Gut Heil Billstedt
Startordner Vivien Kretschmer HNT Hamburg
Startordner Petra Steußloff SGS Hamburg
Startordner Stefanie Fäseke HNT Hamburg
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Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Wettkampf 16 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 19 - 200m Brust männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 22 - 800m Freistil weiblich

Wettkampf 12 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2009: 01:35,00   2008: 01:30,00   2007: 01:28,00   2006: 01:25,00   2005: 01:22,00   2004: 01:17,00   offen: 01:14,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:35,67

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:27,22

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 01:15,47
2. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:18,47
3. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 01:20,11
4. Mia Duncker 2007 AWV 09 01:26,60
5. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 01:27,24

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,22
2. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:10,96
3. Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 01:11,02
4. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:12,27
5. Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:14,28
6. Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:17,69
7. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:24,36
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 01:12,95
2. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:13,71
3. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 01:21,27
4. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:23,64 ENM
5. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:23,79 ENM

abgemeldet
Jana Kurtz 2005 SV Poseidon Hamburg
Lara Langhein 2005 SVE Hamburg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 01:08,92
2. Jytte Richter 2004 Hamburger SC 01:11,39
3. Liv Naja Hanßen 2004 SGS Hamburg 01:17,16
4. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 01:17,36 ENM

abgemeldet
Lena Cramer 2004 HNT Hamburg

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Julia Mrozinski 2000 SGS Hamburg 01:02,64
2. Nele Prätorius 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:07,48
3. Malaika Schneider 2003 SGS Hamburg 01:07,50
4. Celina Kühne 2002 Ratzeburger SV von 1862 01:08,30
5. Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 01:08,92
6. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 01:10,22
7. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:10,96
8. Lara Mrozinski 2006 SGS Hamburg 01:11,02
9. Jytte Richter 2004 Hamburger SC 01:11,39
10. Marie Luisa Kniehs 1999 SG Bille Hamburg 01:12,21
11. Hoai-My Ho Buu 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:12,27
12. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 01:12,95
13. Kirsi Bandholz 2003 SG Bad Schwartau 01:13,30
14. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 01:13,71
15. Laura Kretschmer 2003 AMTV-FTV Hamburg 01:14,28 ENM
15. Nilay Sprang 2006 SGS Hamburg 01:14,28
17. Carina Fellbs 2001 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:14,34 ENM
18. Mai Wellingerhof 2007 Hamburger SC 01:15,47
19. Liv Naja Hanßen 2004 SGS Hamburg 01:17,16
20. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 01:17,36 ENM
21. Evelyn Hamburg 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:17,69
22. Sarah Bunk 2006 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 01:18,05
23. Aimee Gettel 2007 SVE Hamburg 01:18,47
24. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG Bille Hamburg 01:20,11
25. Maria De Souza Pinto Scultetus 2005 SVE Hamburg 01:21,27
26. Laura Jantzen 2005 SG HT16 Hamburg 01:23,64 ENM
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noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
27. Ineke Kruse 2005 AMTV-FTV Hamburg 01:23,79 ENM
28. Jasmin Goerke 2006 AMTV-FTV Hamburg 01:24,36
29. Mia Duncker 2007 AWV 09 01:26,60
30. Laney Kiara Pinnow 2008 HNT Hamburg 01:27,22
31. Hannah Neele Ehlers 2007 SVE Hamburg 01:27,24
32. Sofija Pragulbickaite 2009 AMTV-FTV Hamburg 01:35,67

abgemeldet
Elida Andersson 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn


